
Dodatek č. 3 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku nikoli na řad dle ust. §2201 a násl.z. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdě jších  předpisů  (dále jen „OZ") (dále jen „3.Dodatek") mezi: 

I. Psychiatrická nemocnice Bohnice 

se sídlem: 181 02 Praha 8, Ústavní 91 

zastoupená: MUDr. Martinem Hollým, MBA, - ředitelem 

IČO I DIČ: 00064220 I CZ00064220 

(dále jen PNB) a 
 

2. VERY GOODIES a.s. 

se sídlem: 

zastoupená: 

zapsaná: 

IČO I DIČ: 

(dále jen provozovatel) 

 
Mariánské náměstí 159/4, 1 1O 00 Praha I - Staré Město 

Milanem Dušou na základě plné moci 

v OR 

03692442 I CZ03692442 

(PNB a provozovatel společně též jako „smluvní strany" a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana") 

 
Preambule 

Mezi smluvními stranami byla dne 01.04.201 1 (pod č. 1453/ 12, resp. 2011/111) dle předchozí právní úpravy - 

obchodního zákoníku uzavřena smlouva o zabezpečení provozu prodejních automatů,  která  byla  následně 

změněna dodatky č.  I  (pod č. 2012/084) ze dne 01.07.2012 a č. 2 (pod č. 2012/085) ze dne 01.10.2012 (dále jen 

„Smlouva"). 

S ohledem na novou právní úpravu OZ a z.č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v 

právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoMČR") a fúze sloučením, týkající se provozovatele 

- původně spol. Š & Sch., s.r.o., se sídlem Ringhofferova 1 15/ 1, Třebonice, 155 21 Praha 5, IČO 45274959, 

dospěly smluvní strany k nutnosti Smlouvu změnit tímto 3. Dodatkem. 

 
I. 

Smluvní strany berou na vědomí obsah „Oznámení o fúzi", které tvoří Přílohu č. I 3. dodatku, které konstatuje 

ukončení činnosti společnosti Š&Sch., s.r.o. IČO 452 74 959 a nástupnictví společnosti VERY GOODIES a.s. 

IČ 03692442 , to vše k 1.10.2017 a výslovně uvádějí , že se na vztahy mezi nimi budou používat zejména OZ a 

ZoMČR. ( Příloha č. 1 - Oznámení o fúzi ) 

 
li. 

Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. Ill. Podmínky umístění prodejních automatů a to následovně: 

„ Provozovateljako vlastník prod ejnich automatil je oprávněn umístit vprostorech PNB 3 automatů na 

teplé nápoje, 3 svačinové automaty a dále 1 automat na chlazené balené nápoje. " 

 
Ill. 

Dále se ruší v čl. VIL Cena a platební podmínky bod 1. a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„ 1. Provozovatel uhradí PNB měsíční nájemné za poskytnutí místa k provozu 3 nápojových, 3 

svačinového a I automatu na balené chlazené nápoje dle Přílohy č. 2 tohoto 3. Dodatku. Podklady pro 

fakturaci provize  z automatu na balené chlazené nápoje budou zasílány nejpozději do desátého dne 

následujícího čtvrtletí na e-mail: nadezda.sipkova@bohnice.c z." 

 
IV. 

I .    Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Tento 3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
3. Tento  3.  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  poslední  ze  smluvních  stran  a  účinnosti  dnem 

o 1.03.2018. 

4. Nedílnou součástí tohoto jsou přílohy č. I  a 2 dle textu a č. 3 Plná moc. 

5. Smluvní  strany berou  na  vědomi,  kromě  výše  uvedeného , i  povinnosti  PNB dle předpisů  o registru 

smluv, popř. svobodném přístupu k informacím . 

6. Smluvní strany prohlašují , že si 3. Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, tento uzavírají nikoliv v 

tísni , ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy 

V Praze dne  
 
 
 
 

 
na základě plné moci 

„.„.„ „..„.„„ .. .. .....„..„„..„ ...„„„ 

za Psychiatri y imocnici Bohnice 

MUDr. Martin Hollý, MBA. 

ředitel 

V Praze dne  ;f. 

Milan Duša 

mailto:nadezda.sipkova@bohnice.c


VERY GOOOlES a.s. 
Zaosaniv OR u soulál w Praze 
odkli B.Gb 2006t 

• 
 

Příloha č. I: 
 

„Oznámení o fúzi" 

 

 

 

 

 

Váženíobchodní partneň. 
 

dovo'llll! miv.lm oznámit. že od 1. řijN 20t 1doch   ke sblčení společm!st í VERY GOOOIES CZ s.r.o.. 

Š& Sch...SJ.o.aYERY GOODIESHOLOING a.s.. 

 
Zanikaíícíspoleěnosa: 

VEBY GOoOIES <;h sr p .IOo   43991. se sictem Pr.lha 10. Hostill3ř.Šlirboholsli l  l104.·PSIC 102 00. 

zapsaÝ v obchodním u vedeném Mistslýmsoudlm v pod 5"ÍSO'llOU ZNČl:olJ C a 

š& Sd1.. u.o.. IČO 4&' 74 t!li.se sídlem  Priltil 5.l"r'wbc:na.Ringh a 1151'1. PSč 1   21. 

vdM:hodnim qjslřilw Mis15'tjm soudemw        poďspi5olrou        ou C 

 
Nás.rupnickispoleCnost 

VERY GOOQES as  1to 036 Q2 442.se sidlem Pt;Yia 1.Slaré MěstD.. Mariáns'ké náměst115W4.PSČ 11D 00. 

zapsalá w obdllodnim rejSlřiku Vl!deněm Městským soudem v flrazl! pod spisolo'Ou značtoo B20361 

 
Sblčeniv;še spol@Crlmt íje vyúiWnimzměn.lli tytospoleCnosti pm51yuulé 
cbdobí. Sloučeni   naplnéni c:kěh> c.R v segnentu venclínpýc:h"Sluieb. upl!l«lěnia í 
rinípozice  v  tesli  · 

Vzhledem t ·IDmJi. ie je spclf!Čn«.t VERY GOOOIES a.s. (p.Nodni cbc:hodnífima VERY GOODIESHolding a.s.) 

právním  nás11.1pcem VERY GOOOIES Cl s.r.o. a š& Sch_ s..r.o., nemi vY5e uveden.i změtla iiídnY 
'lltiv na platné srrlouvy aI nebojinépávnj či ob<hotili  vmhy. 

 

Toto omámem ro.i ll!dY pouze wií p!N3ha a   lze ho pko 2J'Tlěnu i:Utn;.ctl smluv.jeidl 

cbsahu a aru honenímožné po\IŘDvat <:a zm nu jiného pr.Miiho Ci Gbc:hodn:ho vztahu se spoll!Q1os1mi VBRY 

GOCJ()IES cz u.o.. ;i š & Seb., s.r..o.• v připadě Vasi po1řebJ Z111ětiit v  )ic:h 5mlouvach Ma!v naši 
společnostinaVERYGOOOIES      .násposmneváhejlle 

?otlimJji,anedošlo k žádné vjznamné :změněna pozitir:h IUa anijnjdipraixwniiků. -.lleii 
s v3rnikcn11.1nibJii.T01Dse      i nich a e-mai kon&ak . 

 

Dovcllr! mipožidat\liÍs. nave5kefjch doliladectl vystwownydl na naši spoleěnostbez1odldadně 

uváděti1 našenové Clbchodrůjméno VERY GOOOIES   s- 

 
V ná!ledujícícti dnled! senav.is obrátí příslušnétontlklníosctry našíat:Wou wás irlormw.Jt odalšich 
souvisejloich trocím týtaíicíCh se léto miny_ 

 
Soulunné úd;;a k.e změM obchodního n;;a: 

 

 
 

Sidk> 

e.m 
Bankovní spojení 
IBAN 
SWIFT 
IČO 

Dit 
PfVWmDVlly 

 
Mariánsté n.iměsti 15W4.S«aré Město, 110 00 Praha 1 

obdlc>cm Í barta., U. 

56saos.ODI 
CZ1G 0300 00000000 00568608 

CB<OCZW 
03592442 
CZD36Q2442 

Praha,. va 11511.Praha 5 
Bmo. ého587.«117 00 Bmo-iih 
Cbrudin.  7.53701a.udim   IV 

Ostr.wa,Sy!!'aboya l263.fl0, Víl*a.ice,Oslr'ailQ 

 
změna 
změna 
změna 
změna 
změna 
změna 
změna 
beze změny 
beze změnv 

beze změny 
beze změny 

 

 
 

/ 

..··/: -;-::_ 
,:.,.?{/.;/ 

 

Súel!lU. 

 
Pe4r Voldřich 

Exewtiw D 

 
 
 
 

 



 
 
 

 
Příloha č. 2: 

 

„Seznam umístění automatů a výše měsíčního nájemného" 
 

 

Hlavní budova - přízemí: 

1 x nápojový na teplé nápoje ....................„„ ................................................. . 1.350,- Kč + DPH měsíční 

nájemné 

I   x  svači nový  automat  ......„..„„„„.„„„„„„„„„ ..„..„..„.„............„.................. l.450,-  Kč + DPH  měsíční 

nájemné 

I  x  automat  na chlazené balené  nápoje  „„„„„„„„„„„„„„. „„„„.„„„.„„„„„„.3,-  Kč + DPH  provize za 

každý odebraný chlazený nápoj 

+ stolní kávovar  umístěný v sekretariátu  kanceláře provozně technického náměstka poskytnut formou 

bezú platné výpůjčky ...„ „ „.„ ...„ „ .............„.„ • • • .„ ..„ „ „ ..„ ..O 

 
Pavilon č. 23 - přízemí: 

1 x nápojový na teplé nápoje „..„.....„„ ..........„ .......„..........„ ..„.....„„„„„„„„. 1.350,- Kč + DPH měsíční 

nájemné 

I  x  svačinový „„„„„„.„„„„„„„„„„„„ ..„„„„„„„„„„„„.„. „„„.„„„„„„„„„„„„ 1.450,- Kč + DPH  měsíční 

nájemné 

 
Pavilon č. 1 - přízemí: 

I  x nápojový  na teplé nápoje „„„„...„................................... „.„„.„.„„„„„„„. 1.350,- Kč +  DPH  měsíční 

nájemné 

I x svačinový „ „ „ „.„ .„ .„„„„ „ „„.„„„„ „„.„„ „ „ „„ „ „ „ „.„.„„ „ „.1.450,- Kč + DPH měsíční 

nájemné 

 

 

 
 

 

Celkem měsíčně 8.400,- Kč + příslušné DPH 

+ vyúčtování provize z automatu na chlazené balené nápoje 



 
 

 

• 
 

( 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

P l n á m o c 
 

Já, níže podepsaný statutární ředitel společnosti VERY GOODIES a. s., se sídlem Mariánské náměstí 159/4, Praha I - Staré 

Město, PSČ 110 00, IČO: 03692442, zapsané v obchodním rejstfíku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, 
vložka 20361, 

Matteo Chiera di Vasco, nar. 10. 12. 1973, Via Settimo č. 106, Leini, Italská republika 

zplnomocňuj i 

pana Milana Dušu, nar. l.9. 1971, bytem Hrachova 16 E, Bratislava, PSČ 821 05, 

zaměstnance ve funkci executive manager, 

 

k zastupování VERY GOODIES a.s. a kjednání a podepisování za VERY GOODIES a.s. ve všech věcech a právních 

úkonech, k nimž běžně dochází při běžném provozu společnosti. 

 

Milan Duša je zejména zmocněn k zastupování VERY GOODIES a.s. v řízeních před orgány a institucemi státu, přijednání 

s místně a věcně příslušnými správními a odbornými orgány státní správy a samosprávy tak, aby jménem společnosti VERY 

GOODIES a.s. jednal, činil právní úkony, podával návrhy, přijímal a předkládal listiny, podával opravné prostředky a 

vzdával se lhůt pro jejich podání, aby vymáhal nároky, plnění nárokti přijímal , potvrzoval jejich plnění, podával dotazy, 

žádosti, vyjádření , a podepisoval se v těchto případech za společnost Hanácká kyselka a.s. 

 

Milan Duša je rovněž zmocněn k zastupování společnosti VERY GOODIES a.s. v záležitostech stavební a stavebně 

investiční činnosti, zejména aby jménem společnosti jednala, činila právní úkony, podávala návrhy, protinávrhy, protesty, 

dotazy, námitky, žádosti a vyjádření, přijlmala a pfedkládala listiny, podávala opravné prostředky a vzdávala se lhůt pro 

jejich podání v řízení dle stavebního zákona a v dalších řízeních dle právních předpisů s regulací stavební a investiční 

činnosti ., včetně zastupování společnosti v záležitostech pozemkových úprav, odsouhlasování geometrických plánů a 

zaměření pozemků, projednávání věcných břemen, ať zákonných či smluvních k pozemkům ve vlastnictví společnosti. 

 

Dále ještě také k zastupování společnosti VERY GOODIES a.s. v záležitostech sjednávání odběrů a dodávek vody, elektrické 

energie a plynu , a to jak s příslušnými orgány státní správy, tak i s dotčenými právnickými a fyzickými osobami, resp. 

dodavateli vody a elektrické energie. 

 

Milan Duša je také zmocněn k zastupování VERY GOODIES a.s. ve věci uzavírání obchodních smluv na prodej výrobků a 

zboží a smluv s obchodní činnosti souvisej!cích jako jsou smlouvy o dílo, o reklamě, zprostředkovatelské smlouvy, smlouvy 

o obchodním zastoupení, smlouvy o marketingových službách, provizní smlouvy, smlouvy o výpůjčce, darovací smlouvy, 

smlouvy sponzorské, smlouvy provizní atd. 

 

Milan Duša je dále zmocněn k zastupování, jednání a podepisování za VERY GOODIES a.s. ve věcech a právních úkonech, 

k nimž běžně dochází na úseku personální práce, řízení lidských zdrojů a v pracovně-právních vztazích dle zákona č. 226/2006 

Sb., Zákoník práce, v platném znění. Zmocněnec je zmocněn k zastupování Společnosti tak, aby jménem Společnosti na úseku 

personální práce jednal , činil právní úkony s výjimkou těch, jež musí vykonat statutární orgán, podával návrhy, přijímal a 

předkládal listiny,podával opravné prostředky a vzdával se lhůt projejich podání v řízeních soudních i správních, aby vymáhal 

nároky, plnění nároků přijímal, potvrzoval jejich plnění, podával dotazy, žádosti, vyjádření, a podepisoval se za společnost. 

 
Zmocněnec je dále zejména zmocněn k uzavíráni pracovních smluv, jejich změn a dodatků, k zastupování Společností při 

ukončování pracovně-právních vztahů , včetně uzavíráni a podepisováni dokumentů s ukončování pracovně-právních vztahů 

souvisejících, jako jsou dohody, výpověd i, odvolání a podobně, s výjimkou takových úkonů, který se týkají zaměstnanců 

v přímé podřízenosti statutárnímu orgánu Společnosti. 



ST-.. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zmocněnec je rovněž oprávněn k zastupování Společnosti v řízeních správních a obdobných se správními orgány a 

organizacemi, jejichž činnost souvisí s výkonem personální práce a dotýká se pracovně-právn ích vztahů (např. Česká správa 

sociálního zabezpečení, zdravotní pojištovny, Státní úřad inspekce práce, Úřad práce České republiky, krajské hygienické 

stanice, krajské úřady a další úřady místní samosprávy a podobně) a činit všechny úkony, kterých je třeba k v rámci činnosti 

odpovídající  výkonu  funkce personálního  ředitele Společnosti. Zmocněnec je  také oprávněn  k zastupování  Společnosti 

v jednání s odborovou organizací existující ve Společnosti, případně se zástupci zaměstnanců. 

 

 
Tato plná moc je udělena na dobu určitou a to do 31. 12. 2018. 

 

V Praze dne 4. fíjna 2017  

VERY GOODIES a.s. 

Matteo Chiera di Vasco 

statutární ředitel 

 

 
 

 

 
 

OV{f/OVAC/ DOl.OlKA PRO lEGAL/lACI 
Podle ověřovací knihy Magistrátu hl. m. Prahy 

Pofodové čisto legalizace: 1000/ 190/2017 

Vlnsrnow{ně podepsal(a)* llRfl/(-8} fJ9RfJis Rfl lisURě lfl 'o'!flstRi* 

CHIERA di VASCO MATTEO 10. 12. 1973, ITÁL/E 

jméno/a, přljmení, datum a mlsto narozeni ladatele 

ITÁLIE, LEINI,VIA SITTIMO n. 106 
.ult esa 1l'llstc1 t1 valéhe flUIJ'ftli v ČR, • a91esa fflís ffl fJ9t11 Rfl 

ťMfW'IÍ &R• adresa bydliště mimo územ/ ČR.1.d111h a ((s/o dokladu, 
na základě kterého byly zíJštěny osobní údaje, uvedt>né  v  této 
ovr!iovacl d(1/olce : OP :AT1470020 
V Praze dne 4. AfJNA 2017 
Lenka Toušová 
Jméno a přijmenl ověřujte/ osoby, kteró /egali10ci provedla 

Otisk úředního razítka apodpis ověřujíc / osoby • f\1 O h 
• nehodíc I se škrtněte - 

,t· · "!. 
/ 1 I J;.> 

\ 
-186- 

 

 

Milan Duša 



 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nebyt.prostor - změna názvu firmy 

h /7.'. Y 

PSYCHIATR   ICKÁ 
NEMOC NIC E 
BOHNIC  E 

 
 

Oběhový dokument - smlouvy 
 

 

Typ: INájemní   

Předmět: 

 
 

Smluvní strana : 

 
 

  

Číslo smlouvy interní:lze dne 1.4.2011 Číslo smlouvy externí : 
 

 

 
 

 

 

Gestor: 
 
 
 

Vyjádření: 

 
 

 
 

Dne: '  - - - ' Jméno: j simona Matušková ·- "--..\1 

Podpis 
 

 

 

Ekonomické oddělení: 
 
 
 

Vyjádření: 

 
 

 

 

Právník PNB: 
 
 
 

Vyjádření: 

fiJZ -4 
 

Dne 1 1< 5 1AJ' I Jméno fM?' Pav I /J 
fi:w/ r t11lf1 t'f 6f ,ť)l,( f 

FoossrtJ '/ <. Podpis 
ústavní 91 181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111 Fax:+420 284 016 595 www.bohníce.a 

Bankovní spojení:česká národní banka 16434081/07 10 IČ:00064220 DIČ: CZ00064220 

Dne: l .fJ. J , 2f #J Jméno: j._1_ng_ ._M_ir_os_la_v_H_e_s  _ , 

 
fúze firem S&Sch a VERY GOODIES a.s.- nápojové automaty 

 
 

Nemám námitek k výše uvedenému návrhu smlouvy a smlouvu doporučuji k podepsání. 

IBI 

http://www.bohníce.a/

